______________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG

CNPJ: 19.526.155/0001-94
Viste nosso site: www.cides.com.br

Circ.17/2018.

Uberlândia-MG, 15 de junho de 2018.

Excelentíssimos (as) Senhores (as),

O Presidente do CIDES, o senhor Fradique Gurita da Silva, no uso de suas atribuições

Estatutárias convoca a todos os prefeitos dos municípios consorciados ao CIDES a

participarem da 9ª Assembleia Geral Extraordinária do CIDES no próximo dia 29 de

junho de 2018, (sexta-feira) às 9h, na sede do CIDES, nas instalações da AMVAP.

A pauta detalhada será encaminhada oportunamente.

Favor confirmar presença pelo telefone (34) 3213-2433 ou pelo e-mail:
cides@cides.com.br.

Cordialmente,

     Presidente do CIDES

      Prefeito de Campina Verde